Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 66/2013-CEV/UECE
(26 de julho de 2013)

Dispõe sobre o local de Prova da
Seleção Pública Específica e Especial

para o curso de Bacharelado em
Serviço Social, oferecido pela UECE,
em convênio com o INCRA / PRONERA.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade

Estadual do Ceará – CEV/UECE, no uso de suas atribuições, considerando

o Edital No 18/2013-Reitoria, de 09 de julho de 2013, que regulamenta a
Seleção Pública Específica e Especial destinada a selecionar candidatos

para ingressarem no curso de Bacharelado em Serviço Social, que será
oferecido pela Universidade Estadual do Ceará, em convênio com o

INCRA/PRONERA, torna público que a Prova para a referida seleção será
realizada no dia 30 de julho de 2013, no horário das 09h00min às

13h00min, no Campus do Itaperi, situado na Avenida Dedé Brasil, 1700 –
Serrinha - Fortaleza, Bloco R (1o andar).

Fortaleza, 26 de julho de 2013.

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos
Presidente da CEV/UECE